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Врз основа на член 12 и 14 од Законот за судска служба (Сл.весник на РМ бр.98/08) а во врска со член 5 и член 12-а од Законот за изменување и дополнување на Законот за судска служба (Сл.весник на РМ бр.150/2010), Правилникот за организација и систематизација на работните места, ОСНОВНИОТ СУД КРИВА ПАЛАНКА:
О б ј а в у в а

ЈАВЕН ОГЛАС бр.1/2011
За вработување на 1 судски службеник на неопределено време


Основниот  суд  Крива Паланка има потреба од вработување на судски службеник на следното работно место:
Судски соработник - 1 извршител

Заинтересираните кандидати треба да ги исполнуваат следните општи услови.


1.Да е државјанин на Република Македонија,


2.Да е полнолетен


3. Да има општа здравствена сопособност


4.Да не му е изречена казна со правосилна судска пресуда за забрана на вршење професија, дејност или должност


Посебни услови предвидени во правилникот за систематизација на работни места се:


-Да има завршен VII/1 степен-Правен факултет или стекнато најмалку 180 кредити според ЕКТС-Правен факултет

-Да има положено правосуден испит


- без работно искуство.


Заинтересираните кандидати се должни да доставата пријава за вработување на судски службеник.

Пријавата за вработување во која ќе бидат содржани податоци за општите и посебните услови, да се поднесе во Основниот суд Крива Паланка во рок од 5 дена од денот на објавувањето на овој оглас во дневните весници (не сметајќи го денот на објавувањето на огласот).

Образецот на пријавата за вработување треба да се подигне во архивата на судот и истата да се достави во писмена форма преку архивата на судот или по пошта на ул.„Маршал Тито“ бр.142 Крива Паланка.

Постапката за селекција и вработување ќе биде спроведена согласно член 16 од Законот за судска служба и Правилникот за критериумите и постапката за селекција и вработување на судски службеници.


Кандидатите кои уредно ќе се пријават на огласот ќе бидат известени за литературата за полагање на испитот како и за денот на спроведување на испитот, кој се состои од писмен дел и практичен дел –работа со компјутери. Со петте најуспешни кандидати ќе се спроведе интервју.

Докази за исполнување на општите и посебните услови доставуваат само кандидатите кои ќе бидат избрани во оригинал или фотокопија заверена на нотар.

Ненавремена и некомплетна пријава нема да биде предмет на разгледување од страна на Комисијата за избор на судски службеници во Основен суд Крива Паланка.





 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА
